
Covero mmmarçus

ESTADODA PARAÍBA
.PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 28 de Outubro de 2025.
PORTARIA Nº AD 00001/2025

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços nº AD00001/2025, que objetiva: Aquisição de veículo
tipo van, zero quilômetro, com capacidade para 21 (vinte e um) lugares e adaptado para acessibilidade (com rampa ou plataforma
elevatória para cadeirantes e demais dispositivos de segurança), destinado ao transporte de pacientes e usuários dos serviços
públicos do Município de Marcação/PB. A compra será realizada com recursos da Emenda Parlamentar nº 12370.254000/1230-
02; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- MAIS TRUCK COMERCIO DE CAMINHOES LTDA.
17.792.470/0001-38
Valor: R$ 440.000,00

Publique-se e cumpra-se.
N

ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMESDA SILVA
Prefeita

Impresso por convidado em 07/01/2026 10:06. Validação: FD6C.A170.5E8C.EBD6.9B0B.0DBF.A64A.ADD9. 
Ratificação. Doc. 146104/25. Data: 27/11/2025 16:46. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

88

88


